
SMLOUVA O NAKLÁDÁNĺ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. S044300127
uzavřená ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, vjeho platném
znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech neupravených touto smlouvou
řídí die příslušných ust. ~ 610 a násl. zák. č. 51311991 Sb., obchodní zákoník, v platném zněni.

I .Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma: Bohumínská městská

nemocnice, a.s.
Sídlo (bydhŠtě): Slezská 207,

735 81 Bohumín, Starý Bohumín
Statotárni orgán: MUDr. Svatopluk Němeček, ředitel
íČ: 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
Číslo účtu: 1728989389/0800
Telefon: 596096377
Fax; 596012057
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 2788.
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma: .A.S.A., spol. s r. o.
Sídlo: Ďáblická 791/89,18200 Praha 82

(Dáblice)
. .~ Provozovna: Provozovna Ostrava

Zastoupen: Ing. Arnošt Kastner
Ing. Martina Jeschkeová

Oprávněn R jednání : Ing. René Paciorek, MBA
Ing. Marcela Sládková

Oprávněn k podepisování: Ing. René Paciorek, MBA
lČ: 45809712
DIČ; CZ45809712
Bankovní spojeni; CALYON BANK CZECH REPUBLIC,a.s
Číslo účtu: 100022696/5000, variab.symbol (dle Č.

smlouvy)
Telefon: 596 732 775-6
Fax: 596 733 021
Zapsaný v obchodním rejstříku,
vedeného Městským soudem Praha,
sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



2. Obecná ustanovení
2.1.
Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotovitel oprávněnou osobou
zejména k podnikání v oblasti nakládáni s odpady, k podnikání v oblasti nakládání $
nebezpečnými odpady a k provozování silniční motorově dopravy nákladní .- vnitrostátní.
Zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny .A.S.A., působící
na území české republiky (dále Jen zhotovitel) v oblasti odpadového hospodářství.
Pojmem nakládání s odpady se pro účel této smlouvy rozumí způsoby nakládáni s odpady uvedené v ~
4, odst. i až o zákona č. 185/2001 Sb., a to včetně příloh č. Sa 4 tohoto zákona.

3. Předmět a cena smlouvy
3.1.
Předmětem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, převzetí dohodnutých druhů
odpadů, zajištění jejich přepravy z místa původu, ev. místa sjednaného po dohodě smluvních
stran a dle potřeby objednatele, do místa určení a nakládání (zejména odstraněni nebo využití)
a nimi zákonným způsobem.

7‘

3.2.
Zhotovitel se zavazuje objednateli přebírat od něj, za podmínek touto smlouvou dále specifikovaných,
veškeré druhy odpadů (dále jen odpady) dohodnuté v čI. 3.4. této smlouvy, přepravit je z místa jejich
původu do místa určeni dle čI. 5.1. této smlouvy a nakládat sním řádným způsobem v souladu se všemi
všeobecně závaznými právními předpisy, pl~tnými v České republice v době účinnosti této smlouvy a v
souladu s platným provozním řádem příslušného zařízeni k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu
odpadů (dále Jen poskytované služby).

3.3.
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli odpad uvedený v Čl. 3.4. této smlouvy a za
poskytované služby zaplatit zhotoviteli cenu smlouvy, sjednanou ve výši dle čI. 3.4. této
smlouvy. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena za přepravné, cena za pronájem
kontejnerů, cena za nakládáni (zejména odstranění nebo využití) s odpady (v případě uložení
odpadu na skládce zákonné poplatky za uložení, vyměřené v souladu s právními předpisy,
platnými v České republice v době účinnosti této smlouvy a peněžní prostředky na finanční
rezervu na rekultivaci). K ceně smlouvy bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
Ws‘.

3,4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využiti) následujících odpadů ( katalogové číslo,
kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou,
a to za jednotku odpadu:

fl___ -

1 180101 Ostré predměty 6.476,19 T
2 180102 Části těla a orgány.... I 6.000,00 T
3 180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování 6.476,19 T

jsou kladeny zvláštní požadavky a ohledem
na prevenci infekce

4 190801 Shrabkyzčesli 6.476,19
5 150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 6.000,00

látek nebo obaly těmito látkami znečištěné
6 150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně 6.000,00

olejových filtrů jinak blíže neurčených),
čistící tkaniny a ochranné oděvy,
znečištěně nebezpečnými látkami

Katalogově ČísloP.Č. Druh odpadu KČ Jed.

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.

sekretariat
Obdélník



3.5.
Cena za přepravení odpadu z místa původu do místa jeho určení a cena za pronájem
kontejnerů dle čI. 5.1. je Po dohodě smluvních stran zahrnuta v ceně za převzetí a odstranění
odpadů.

4. Platební podmínky
4.1,
Platby za převzetí, přepravu a převzetí (zejména odstranění nebo využití) odpadů zhotovitelem
budou probíhat dle skutečného množství převzatých odpadů za příslušné období v souladu
s písmenem a) resp. b) tohoto bodu. Zhotovitel provede objednateli vyúčtování poskytnutých
služeb, a to;
a) formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté služby zhotovitelem, a to
nejpozději do 10-ti dnů následujícího měsíce
nebo
b) formou vystavení faktury za poskytnuté služby zhotovitelem, a to nejpozději do 10-ti dnů ode
dne poskytnutých služeb.

? 4.2.

Objednatel je povinen zaplatit jednotlivé faktury zhotoviteli ve lhůtě splatnosti do 60-ti dnů ode
dne jejich vystavenE .

4.3.
V případě prodleni objednatele s placením ceny dle čI. 4.2. této smlouvy je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované Částky, a to za každá den prodlení
z dlužné částky až do úplného zaplacení. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škody
zhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele.

5. Místo a doba plnění
5.1.
Zhotovitel převezme odpad uvedený v čI. 3.4. od objednatele z místa původu a přepraví ho do
místa určení, kde zajistí zákonné nakládáni s ním v souladu s článkem 3.2. této smlouvy.

5.2.
Zhotovitel se zavazuje přijímat odpad uvedený v čI. 3.4. této smlouvy od objednatele do 48
hodin od jeho písemné či faxové zprávy, ev. i na základě jeho telefonické výzvy.

5.3.
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

5.4.
Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu:

a) formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu, s výpovědní
lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po
doručení výpovědi na poslední známou adresu druhé smluvní strany,

b) zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností, a to doručením výpovědi
objednateli i z těchto důvodů:

1.) porušuje-li objednatel povinnosti dle čI. 4.2., 6.4 až 6.6., 7.1. této smlouvy opakovaně, i přes
písemné upomínky zhotovitele



2.) dojde-Ii po uzavřeni této smlouvy k takové změně právních předpisů, která zakazuje nebo
podstatně omezuje jednání, k němuž se zhotovitel touto smlouvou zavázal, anebo která
vyžaduje další úřední povolení, o jehož vydáni zhotovitel neúspěšně usiloval nebo která vede k
takové změně podmínek nakládání s odpady, jež ztěžuji plnění závazku zhotovitele dle této
smlouvy nebo tento závazek umožňují plnit jen při nepřijatelně zvýšeném úsilí nebo nepřijatelně
zvýšených nákladech, se kterými se v době uzavírání této smlouvy nepočítalo.

5.5.
Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušeni veškerých dalších služeb, vyplývajících
z předmětu plnění této smlouvy, a to v případě nedodržení platových podmínek stanovených v
Čl. 4. této smlouvy objednatelem. Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu
jakékoli škody3 vzniklé v důsledku přerušení plnění poskytovaných služeb ze strany zhotovitele.

6. Práva a povinnosti smluvních stran
6.1.
Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit nakládáni s odpadem uvedeným v Čl. 3.4. této
smlouvy. Při určení způsobu splněni tohoto závazku není vázán pokyny objednatele. Je rovněž
oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele. ‘

6.2.
Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele
a během přepravy. V případě jeho nevhodnosti vrátit dodaný odpad objednateli na jeho
náklady.
V případě přetížení kontejneru nad povolenou nosnost přepravního prostředku) je objednatel
povinen zajistit jeho vyloženi; jinak vyloženi provede zhotovitel na náklady objednatele.
Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, který neodpovídá
zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů v souladu
s bodem 3.4. této smlouvy.
V důsledku odmítnutí převzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel s
poskytováním služeb dle této smlouvy v prodlení.
Zhotovitel je oprávněn podle své volby rovněž na náklady objednatele zajistit jiný vhodný
způsob odstranění nebo využití dodaného nevhodného odpadu. V takovém případě bude
zhotovitel o torn informovat objednatele předem.

6.3.
Bude-Ii nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzetí, vyzve zhotovitel bez zbytečného odkladu
objednatele, aby zabezpečil na své náklady jeho dopravu na místo určení, a to rovněž bez zbytečného
odkladu. Neučiní-li tak objednatel nejpozději do 3. dnů od výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávněn
zajistit jiný způsob odstranění nebo využití nevhodného odpadu, a to bez souhlasu a na náklady
objednatele.

6.4.
Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v čI. 3.4. této smlouvy. Před
předáním těchto odpadů je objednatel povinen doložit zhotoviteli veškeré náležitosti k
deklarovanému odpadu dle čI. 3.4. této smlouvy, a to ve smyslu zák, Č. 185/2001 Sb., o
odpadech a o změně některých dalších zákonů a prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu
(zejména vyhl. č. 376/2001 Sb., 381/2001 Sb., 382/2001 Sb., 383/2001 Sb a 384/2001 Sb.).

6.5.
V případě, že uloží objednatel do jednoho kontejneru více druhů odpadů (více katalogových
čísel odpadů), garantuje objednatel, že tyto odpady nebudou mezi sebou chemicky či jinak
reagovat. Veškeré škody způsobené tímto nakládáním s odpady nese objednatel.



6.6.
V případě, že objednatel odpady společně ukládá a míchá, je objednatel povinen vlastnit a zhotoviteli
předložit souhlas ke společnému shromažďování odpadů se stejným způsobem nakládáni (zejména
odstranění nebo využití) dle ~ 16, odst. 2. zákona č. 185i2001 Sb.

7. Součinnost objednatele
7.1.
Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně původně uvedených
vlastností a kvality odpadů.

7.2.
Objednatel souhlasí s tim, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedeno automaticky
výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místě určení (nakládání s odpadem)
dle Čl. 5.1. této smlouvy, případně jiným, oběma stranami písemně odsouhlaseným způsobem.

7.3.
Objednatel zodpovídá za zábor místa pro přistavení kontejnerů.

7.4.
Objednatel se zavazuje provést na své náklady nakládku odpadů do přistavených kontejnerů,
resp. přepravních prostředků.

8. Smluvní pokuta
8.1. ‘

V případě, že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatel povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši .500,- Kč (slovy pětsetkorun českých) za každou dodanou
tunu takového odpadu.

8.2.
Ujednáním z předchozího odstavce tohoto článku není nikterak dotčeno oprávnění zhotovitele
požadovat po objednateli náhradu škody a ušlého zisku, která mu vznikla porušením povinností
objednatele dle této smlouvy, a to i převyšující sjednanou výši smluvní pokuty.

9. Závěrečná ujednání
9.1.
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,
podepsaly ji Po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně a nikoli v omylu.

9.2.
Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.3.
Tato smlouva má sedm stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní
strana obdrží jed no vyhotovení.

9.4.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.



9.5.
Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního
zákoníku v platném znění.

9.6.
Veškeré spory vzniklé z této smlouvy ‚ anebo v souvislosti s ní, dohodly se smluvní strany dle
této smlouvy řešit s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při
Hospodářské komoře ČR a AK ČR v Praze 1, Dlouhá 13, ~sČ 110 00, tel.: 222 320 104, 224
898 247, 222322060, fax: 222 325 535, anebo dle dohody na níže uvedené adrese:
RI-IK Ostrava, Výstavní 2224/8, Ostrava, tel. 597479325/ fax. 597479324.
Spor bude projednán tříčlenným rozhodčím senátem jmenovaným podle jeho Rádu Obě
smluvní strany zmocňuji senát, aby rozhodl spor podle jmenovaných zásad spravedlnosti

9.7.
Ujednáni dle odstavce 9.6. platí pouze pro takové případy, kde peněžitá pohledávka některé ze
smluvních stran zjej(ch nesplněných závazků dle této smlouvy, anebo jejích dodatků, dosáhne
částky vyšší než 50 tisíc korun českých (mimo příslušenství).

9.8.
Ve všech ostatních případech budou spory smluvnich stran řešit příslušné obecné soudy České
republiky na základě návrhu některé z nich.

10. Podpisy smluvních stran

V .~ť?~Č!~ dne 2005

0 • •

.A.S.A. sp&. s r. a., provozovna Ostrava
Frýdecká 740, 739 32 ppšta Vratimov

IC: 45809712 OlČ: C1458097l2
Tel.: 596 732 775—6, fOX. 596 733 02

V Bohumíně dne 3. ledna 2005

Bohuniinská městská nemocnice, as
Slezská 207

73581 Bdwniln• Starý Bohumin
iČ: 26834022

teL: 596 096 lII. fax: 596 012 057

zhotovitel objednatel

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



uzavřený ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. Č. 513/1 991 Sb., obchodní zákoník,
vjeho platném zněn!. Ujednání o přepravě odpadu do místa určenĺ se v
částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~ 810 a násl.
zák. Č. 513/1991 Sb,, obchodní zákoník, v platném znění.

1.1 objednatel
Obchodní firma:
Sídlo (bydliště) :

Zastoupen :

Oprávněn kjednání a
podepisování:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu :
Telefon;
Fax:
Zapsána v obchod. rejstříku vedeném
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo:
Provozovna:
Zastoupen:

Oprávněn kjednání:

Oprávněn k podepisování:

lČ:
Dič:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :

Telefon :
Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

Bohumínská městská nemocníce, as.
Slezská 207,
735 81 Bohumín, Starý Bohumín
MUDr Vojtěchem Balcárkem,
ředitelem
MUDr Vojtěch Balcárek, ředitel

26834022
CZ26834022
Česká spořitelna, a.s.
1728989389/0800
596096111
596012057

Kraj. soudem v Ostravě, odd. B) vi. 2788

.A.S.A., spol. s r. o.
Dáblická 791/89,182 00 Praha 82 (Ďáblice)
Provozovna Ostrava
Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. René Paciorek, MBA
Ing. Marcela Sládková
Ing. René Paciorek, MBA
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ45809712
HVB Bank Czech Republic a.s.
45780004/2700, variab.symbol (dle Č.
smlouvy)
596 732 775-6
596 733 021

DODATEK či ke
SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNĺ S ODPADY

A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
Č. 8044300121

Článek I
Smluvní strany



Článek 2
Tímto dodatkem se ruší text odstavce 3.4. smlouvy a nahrazuje následujícím
textem

3.4.

Článek 3
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dne 1. května 2006.
Ostatní ujednáni smlouvy Č. S044300127 zůstávají v platnosti.

V Ostravě, 25 dubna 2006

Za zhotovitele

o_ . •

V Bohumíně, 24. dubna 2006

Za objednatele:

A, spal. s r. a., provozovna Ostrava
ýdecké 7 ‚ 3932 pošta Vratimov

I .456 712 DIČ: C24580911257 21

Katalog. Číslo
1801 01
1801 02
1801 03

Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

121 _____________________ _______________________________________________________

II I ___________________________

Lii __
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.
Uvedená cena je stanovena pro odvoz odpadů s četností dvakrát týdně.

Název odpadu
Ostré předměty 8600,-
Části těla a orgány... 8600,-
Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou
kladeny zvláštní požadavky s ohledem na
prevenci infekce __________________________

— ~(‘1 I

8600,-

Bohumínská méstska nemocnice, a.s
Slezská 207

73581 Bohumin . Starý

~eI.. 5960961

Ing. René Paciorek, MBA

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Oprávněn k jednáni a
podepisováni:
IC:
Dič:
Bankovní spojení :
Cislo účtu :
Telefon :
Fax:
Vedená u rejstříkového soudu v Ostravě
sp. zn. B 2788
(dále Jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo :
Provozovna
Zastoupen:

Oprávněn kjednání :

Oprávněn k podepisování:

IC:
Dič:
Bankovní spojení :
Císlo účtu :

Telefon :
Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

Bohumínská městská nemocnice,
Slezská 207,
735 81 Bohumín, Starý Bohumín
MUDr. Vojtěchem Balcárkem,
ředitelem
MUDr. Vojtěch Bakárek, ředitel

26834022
CZ26834022
česká spořitelna, as.
1728989389/0800
596096111
596012057

.A.S.A., spol. s r. o.
Dáblická 791/89,182 00 Praha 82 (Dáblice)
Provozovna Ostrava
Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ4580971 2
HVB Bank Czech Republic a.s.
45780004/2700, variab.symbol (dle č.
smlouvy)
596 732 775-6
596 733 021

~o~oa.

4‘) t jLo~
DODATEK č.2

ke
SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY

A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
Č. S044300127

uzavřený ve smyslu ust. 5 536 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, vjeho platném zněni. Ujednáni o přepravě odpadu do místa určeni
se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. 5 610 a
násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma : a.s.
Sídlo (bydliště) :

Zastoupen :

sekretariat
Obdélník



Tímto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. S044300127 následně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodQu, a to za jednotku odpadu:

P.č. Katalog. číslo Kat. Název odpadu Kč Jed.
1 19 08 01 O1N Shrabky z česlí 8600,-

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.
Ostatní ujednání smlouvy č. S044300127 zůstávají v platnosti.

0.2

zhotovitel\ objednatel

t~ . to
‘ Lgozcq6reťw960962.lel

A., spol. S .0., provozovna Ostrava
Frýdeckě 740, 739 32 pošla Vratimov U)LlIflI“ 4n~.t. U!WnIlOS L.9 ~CL

lč: 45809712 DIČ: CZ45809712 wl ?)IS28IS
Tol.: 590 732 775.6. tax: 596 iSS Qg $~9 93IIfl0~BU ~Nm9?4U ~‚sHpm~Ög

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DODATEK č.3
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNĺ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

uzavřený ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. č. 513/1 991 Sb., obchodní
zákoník, vjeho platném zněni. Ujednáni o přepravě odpadu do místa určení
se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~ 610 a
násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma : Bohumínská městská nemocnice, as.
Sídlo (bydliště) : Slezská 207,

735 81 Bohumín, Starý Bohumín
Zastoupen : MUDr. Vojtěchem Balcárkem,

ředitelem
Oprávněn kjednání a MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel
podepisování:
lČ: r 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Česká spořitelna, as.
Císlo účtu: 1728989389/0800
Telefon : 596096111
Fax: 596012057
Vedená u rejstříkového soudu v Ostravě
sp. zn. B 2788
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma: .A~S.A., spol. s r.o.
Sídlo: Dáblická 791/89,182 00 Praha 82 (Dáblice)
Provozovna : Provozovna Ostrava
Zastoupen : Ing. Arnošt Kastner, jednatel

Ing. Petr Morávek, prokurista
Oprávněn kjednáni : Ing. Petr Pokorný

Ing. Marcela Sládková
Oprávněn k podepisování: Ing. Petr Pokorný

Ing. Marcela Sládková
iČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a.s.
Číslo účtu: 4578000412700, variab.symbol (dle č.

smlouvy)
Telefon: 596 732 775-6
Fax: 596 733 021
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

/IL
71

sekretariat
Obdélník



‘4

Tímto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. S044300127 následně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti
stranami.
Ostatní ujednání smlouvy č.

tA. ‘...
~;.S,A., spol. s r, o,‘ provozovna Ostravo

FrýtJock~ 140. 13932 poěta Vratimov
6: 45009112 DiČ: cz4560g712

r.~t ~OG ffl 110— ~‚ tog 5~O /33 o~t

Katalog.
číslo
180103

2001 21

Název odpadu

Odpady, na jejichž sběr a 8 600,-
odstraňování jsou kladeny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci
infekce — infúzní láhve
Zářivky a jiný odpad obsahující sklo — 15 000,-
teploměry _______________________

Ceny zahrnují náklady na dopravu.
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH

dnem podpisu oběma smluvními

(“4~ ‚-.-

V.~. .~ dne..‘~ 2007

zhotovitel

S044300127 zustávají v platnosti.

V.~~dneJ~ 2007

BOh~bj~~jf~ nemocnice, a,
Slezská 207

73581 Bohumín. Story Bohumín
lČ:26834022

tel 596 096 377 fax 595 012 Q57

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DODATEK č.4
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. S044300127
uzavřený ve smyslu ust. 5 536 a násl. zák. 6. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník, V jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určeni
se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. 5 610 a
násl. zák. č. 513/1991 Sb.1 obchodní zákoník, v platném znění.

i.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma : Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Sídlo (bydliště) : Slezská 207,

735 81 Bohumín, Starý Bohumín
Zastoupen: MUDr. Vojtěchem Balcárkem,

ředitelem
Oprávněn kjednání a MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel
podepisování: ‘

IC: 26834022
DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení : Česká spořitelna, a.s.
Cislo účtu : 172898938970800
Telefon: 596096111
Fax: 596012057
Zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě sp. zn. B2788
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma: .A.S.A., spol. s r. o.
Sídlo : Dáb(ická 791/89,182 00 Praha 82 (Dáblice)
Provozovna: Provozovna Ostrava
Zastoupen : Ing. Arno~t Kastner, jednatel

Ing. Petr Morávek, prokurista
Oprávněn k jednání: Ing. Petr Pokorný

Ing. Marcela Sládková
Oprávněn k podepisování: Ing. Petr Pokorný

Ing. Marcela Sládková
iČ: 45809712
DIČ: CZ45809712
Bankovní spojení: HVB Bank Czech Republic a,s.
Číslo účtu : 45780004/2700, variab.symbol (dle 6.

smlouvy)
Telefon : 596 732 775-6
Fax: 596 733 021
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

sekretariat
Obdélník



Timto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. S044300127 následně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využiti) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

P.č Katalog.
číslo
1602 13

Název odpadu

Vyřazená zařízeni obsahující
nebezpečné složky
neuvedená
‘odčísl 153209až160212
Vyřazená zařízení neuvedená
•odčísl 160219až160213

Kč Jed.

6 500,-

4 5QQ..~

Cena bude stanovena dle druhu a množství odpadu.

Služba

Do rava
Mani ulace
Pronáem konteenru
Do rava
Mani ulace
Pronáem kont&neru

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem
stranami.
Ostatní ujednání smlouvy č. S044300127 zůstávají v platnosti.

Jed.

km!
15 min.1

den
km

15 min.
den

Bohuminska mestzka nemoa*e, 8. s.
V Bohumiri~e4j~O7~ března 2008

735 81 Boflum~n . SII~‘y Bosiumin
Ič:2683#~

596 096 377. 906 012 057

v+ M
za zhotovitele

: A.. 6p0! S . ).. pfovO~o?fla Oslrava
r,deck~ 760, 73922 pošta Vrotimov

15R0971;~ WC: CZ 453fl971
Ľ 7 - mx : 5~6 733 021

za objednatele
MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel

2 160214 O t

3.5.
Cena za dopravu
pronáje kontejnerů

P.č Typ techniky

1 MSTS

2 Avie

odpadu z místa původu do místa jeho určení a cena za
je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou:

Kč

28 -

50,-
20,-
110,-
50,-

V

podpisu oběma smluvnimi

‘1ďJ

Y

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



uzavřený ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. Č. 51311991 Sb., obchodní
zákoník, vjeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení
se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~ 610 a
násl. zák. Č. 51311991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště) :

IC:
DIČ
Bankovní spojení
Císlo účtu :
Telefon

1.2 zhotovitel
Obchodní firma :
Sídlo:
Provozovna:
Zastoupen :

Oprávněn kjednání:

Oprávněn k podepisování:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení:
Císfo účtu :
Telefon:
Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
(dále Jen zhotovitel)

.A.S.A., spol. s r. o.
Dáblická 791189,182 00 Praha
Provozovna Ostrava
Ing. Arnošt Kastner, jednatel
ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. Petr Pokorný, regionální vedoucí
obchodu
Ing. Marcela Sládková, senior obchodní
zástupce
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ45809712
HVB Bank Czech Republic a.s.
4578000412700, variab.synibol (dle č.sml.)
596 732 775-6
596 733 021

It,

DODATEK č‘5
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. $044300127

Zastoupen :

Oprávněn kjednání a
podepisování:

as.Bohumínská městská nemocnice,
Slezská 207
735 81 Bohumín — Starý Bohumín
MUDr. Vojtěchem Balcárkem,
ředitelem
MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel

26834022
: CZ26834022

: Česká spořitelna, a.s.
1728989389/0800

: 596096111
Fax: 596012057
Zapsána u rejstříkového soudu v Ostravě sp. zn. B2788
(dále jen objednatel)

J

82 (Ďáblice)

sekretariat
Obdélník



Tímto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. 5044300127 následně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

~. Katalog. číslo Kat. Název odpadu Kč Jed.
1 18 01 01 O/N Ostré předměty 9400,-
2 18 0‘l 02 N Části těla a orgány 9400,-
3 18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a 9400,-

odstraňováni jsou kladny zvláštní
požadavky s ohledem na prevenci
infekce

4 190801 O/N Shrabkyzčesli 9800«
ceny zahrnuji náklady na nakládku a dopravu odpadů.

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma
stranami.
Ostatní ujednáni smlouvy Č. 5044300127 zůstávají v platnosti.

v ~ťč7 ~.dne...ť.ťÝ 2008

zhotov~
Ing. Petr Pokorný

na základě plné mbci ze dne 27. 12. 2007

v~ne...(~:~.2oos

objednatel

m&3ts~ flamQcnjoa~ a r
3~ezsk~ 207

5chumfr
~

~ ~77. faR: 586012057

smluvními

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Statutární orgán:

DIČ:
Bankovní spojen!
Císlo účtu :
Telefon:

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo :
Provozovna:
Zastoupen:

Oprávněn kjednání:

Oprávněn R podepisování:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon:
Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C
12401
(dále jen zhotovitel)

DODATEK Č. 6
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNI S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. S044300127
uzavřený ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
v jeho platném zněni. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~ 610 a násl. zák. č.
513/1 991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
I .Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma: Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Sídlo (bydliště): Slezská 207,

735 81 Bohumín, Starý Bohumín
MUDr. Vojtěch Balcárek,
předseda představenstva

lČ: 26834022
CZ26834022

: Česká spořitelna, as.
1728989389/0800
596096377

Fax: . 596096394
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v
vložka 2788.
(dále jen objednatel)

Ostravě, oddíl B,

.A.S.A., spol. s r. o.
Dáblická 791/89,182 00 Praha 82 (Dáblice)
Provozovna Ostrava .

Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. Petr Pokorný, regionální vedoucí obchodu
Ing. Marcela Sládková, senior obchodní
zástupce
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ4580971 2
UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
45780004/2700, variab.symbol (dle č.sml.)
596 732 775-6
596 733 021



Timto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. S044300127 následovně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění
(katalogové číslo, kategorie)

nebo využití) následujících odpadů

zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

Ceny zahrnují náklady na nakládku a dopravu odpadů.

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH

stanovena mezi

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.
Ostatní ujednání smlouvy č. S044300127 zůstávají v platnosti.

V Ostravě dne«?.)

Za zhotovitele:

S spals r.
Dabllcka 791 89,18200 Praha 8

Č. 45809712 DIČ: c145809712
rol.: 283 051 301, lax: 283 911 110

Ing. Petr Pokorný

V Bohumíně dne 03.07.2009

Za objedn~te[e: .

Bobuminská rnestsKa nemocnice, a. S.
Slezská 207

73581 Bohumin. Star? Bohumin
iČ. 26634022

tel:596096 l11.fa)C596012057

v níže uvedeném množství je

fl
II

Katalog.
Číslo
180109

Název odpadu

Jiná nepoužitelná léčiva
neuvedená pod číslem 18 01
08

MU~ :h Balcárek
na základě plné moci ze dne 31.12.2008

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DODATEK či
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNĺ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. 5044300127

uzavřený ve smyslu ust. 5 536 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník,
vjeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v Částech
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. 5 610 a násl. zák. č.
513/1 991 Sb., obchodní zákoník, v platném zněni.
1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště):

Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Slezská 207,
735 81 Bohumín, Starý Bohumín
MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel
26834022
CZ26834022
Česká spořitelna, a.s.
1728989389/0800
596096377
596012057

rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,

.A.S.A., spol. s r. o.
ĎábLická 791/89,132 00 Praha
Provozovna Ostrava
Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. Petr Pokorný, regionální vedoucí
obchodu
Ing. Marcela Sládková, senior obchodní
zástupce
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ45809712
UníCredit Bank Czech Republic, as.
4578000412700, variab.symbol (dle č.sml.)
596 732 775-6
596 733 021

Statutární orgán ;
IČ;
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:
Zapsaný v obchodním
vložka 2788.
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma;
Sídlo :
Provozovna :
Zastoupen :

Oprávněn kjednáni;

82 (Ďáblice)

Oprávněn k podepisováni:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon ;

Fax:
Zapsána v obchodním rejstříku
Městský soud Praha, sp.zn. C
12401
(dále jen zhotovitel)



‚‘
t,

Tímto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. S044300127 následně;

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využiti) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

P.6. Katalog. číslo Kat. Název odpadu Jed.
1 20 01 OS O Biologicky rozložitelný odpad 9,40 kg

z kuchyni a stravoven
Cany zahrnuji náklady na nakládku a dopravu odpadů.

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho
smluvními stranami.
Ostatní ujednání smlouvy č. 8044300127 zůstávají v platnosti.

podpisu oběma

zhototkitel
Ing. Petr P~korný d e 3112.2009

ria základě pIne moci ze n .

i4 r~!‘~ ~

9rovoz~,~..
“,“2“;:: ~‘n,7~3~ p_ot~

~;V: CZf.~Gt~7.~. ~-“~ ‘r“.r,.c

V .2010 2010
BohUmiflSKá městská nernoctiiVe, a. s.

slezská 207 ~‚~t—
73581 Bohumifl‘

IČ~
tol.: 595 096 III,

ľ-‘

‚4
Dr. Vojtěch BALCÁREK

ředitel

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DODATEK ČS
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNĺ S ODPADY
A PŘEPRAVĚ ODPADŮ

Č. S044300127
uzavřený ve smyslu ust. ~ 536 a násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní
zákoník v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení
se v částech neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~ 610 a
násl. zák. Č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.
1.Smluvní strany:
1.1 objednatel
Obchodní firma : Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Sídlo (bydliště): Slezská 207,

735 81 Bohumín, Starý Bohumín
MUDr. Vojtěch Balcárek, ředitel
26834022

DIČ: 0Z26834022
Bankovní spojení: Česká spořit&na, a.s,
číslo účtu: 1728989389/0800
Telefon : 596096377
Zapsaný v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 2788.
(dále jen objednatel)

1.2 zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo :
Provozovna:
Zastoupen :

Oprávněn k podepisování:

ič:
Dič:
Bankovní spojeni :
Číslo účtu :
Telefon:
Fax:
Zapsána v obchodním
rejstříkuMěstský soud Praha,
sp.zn. C 12401
(dále jen zhotovitel)

.A.S.A., spol. s r. o.
Ďáblická 791/89,18200 Praha
Provozovna Ostrava
Ing. Arnošt Kastner, jednatel
Ing. Petr Morávek, prokurista
Ing. Petr Pokorný, regionální vedoucí
obchodu
Ing. Marcela Sládková, senior obchodni
zástupce
Ing. Petr Pokorný
Ing. Marcela Sládková
45809712
CZ4580971 2
UniCredit Bank Czech Republic, as.
45780004/2700, variab.symbol (dle č.sml.)
596 732 775-6
596 733 021

Statutární orgán :
IČ:

J Oprávněn kjednání:

82 (Ďáblice)

Z

sekretariat
Obdélník



Ľ

Tímto dodatkem se doplňuje odstavec 3.4. smlouvy č. 8044300127 následně:

3.4.
Cena za převzetí (zejména odstranění nebo využití) následujících odpadů
(katalogové číslo, kategorie) v níže uvedeném množství je stanovena mezi
zhotovitelem a objednatelem dohodou, a to za jednotku odpadu:

~I Katalog. číslo Kat. Název odpadu Kč I Jed.
Laboratorni chemikáHe a jejich

1 160506 N směsi, které jsou nebo obsahuji 25,- kg
nebezpečné látky
Vyřazené anorganické chemikálie,

2 160507 N které jsou nebo obsahují 25,- kg
nebezpečné látky
Vyřazené organické chemikálie,

3 160508 N kteréjsour‘eboobsahuji 25,- kg
nebezpečné látky

4 1801 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují 25- knebezpečné látky ‚ g

5 1801 07 0 Chemikálie neuvedené pod číslem 25- ki80106 ‚ g
1801 08 N I Nepoužitá cytostatika 15,- kg

Ceny zahrnují náklady nä nakládku a dopravu odpadů.

Nádoby pro přepravu nebezpečnýžch odpadů v režimu přepravy ADR budou
označeny dle Sbírky mezinárodních smluv č. 33/2005 ADR.

K těmto cenám bude samostatně účtována DPH

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu
smluvními stranami.

Ostatní ujednání smlouvy č. 8044300127 zůstávají v platnostĺ.

oběma

v . n~‘.~1: 2012

Ing. P~tr Pokorný
na základě plné moci ze dne

V.Bohumíně dne 26.03.2012

1
objednatel

5onun‘mm%a mes‘sKá nemOVnICe, a.
‚ Slezská 207

73581 Bohumín - Starý Bohumín
Č: 26834022

tel.; 5~6 QgS 377. ~ 5980W 057

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



DODATEK Č. 9
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNi S ODPADY A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
S044300127

uzavřený ve smyslu ust. 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.1 občanský zákoník, v
jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. 52555 a násl. občanského
zákoníku. .

1.Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma: Bohumínská městská nemocnice, a.s.
Sídlo (bydliště): Slezská 207, Starý Bohumín,

735 81 Bohumín
Zastoupen: Igor Bruzl, předseda představenstva

Ing. Kamil Mašik, místopřed. představenstva
268 34 022

DIČ: CZ26834022
Bankovní spojení: Česká spořítelria,a.s.
Císlo účtu: 1728989389/0600
Telefon: +420 596 096 377
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B,
vložce 2788

(dále jen objednatel)

1,2. Zhotovitel
Obchodnifirma : FCC Ceská republika, s.r.o.
Sídlo: Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8
Provozovna; Provozovna Ostrava, Frýdecká 740,

739 32 pošta Vratimov
Zastoupen : Ing. Petr Morávek, jednatel společnosti

Ing. Pavel Tomášek, jednatel společnosti
IC: 45809712
DIČ: CZ45809712
Bankovní spojení: Raiffeisenbank as.
Císlo účtu : 5050017989/5500

Variabilní symbol (dle č, smlouvy)
Telefon : ÷420 596 732 775-6
Fax: +420 596 733 021
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C,
vložce 12401.

(dále Jen „zhotovitel‘) -

1



Tímto dodatkem se doplňuje bod 3. Předmět a cena smlouvy následně

3.6.
Ceny za odvoz a odstranění odpadu ze Zdravotnického střediska Mírová 1537,
Rychvald jsou stanoveny po dohodě objednatele se zhotovitelem následně :

P.č. F Služba
. 1 I0dstraněnivdp~~ 1801 010/N
‚ 2 Odstraněni odpadu 1801 03 N__

3_,~ppj~y~p~padu 1801 01,1601 03
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH de bodu 3.3. této

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od 20. 11. 2017

Ostatní ujednání smlouvy S044300127 zustávají v platnosti

za F Čes republika, s r 0.
(zhotovit I)

~ !.: -

íCr -Te:;kS republika,
7~1J89, 182 00 Pni)1.

:‚.-:?~r:c~‘7t2 Drc: CZ45809717
L.:‘t~306i3o ~‚x-21~3r~1T

/

Kč “~ĺ‘~ Jeď
6- .1 kg

1 OdVOZ
smlouvy

Igo uzl
dseda předs‘ta -nstva

Č )

In. Kamil Mašík
topř;dseda představenstva

obchodré‘pw~bzn rnarazer

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



~‘~‘ Ĺĺ~

DODATEK Č. 10
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A PŘEPRAVĚ ODPADŮ
S044300127

uzavřený ve smyslu ust. ~ 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. ~2555 a násl. občanského
zákoníku.

1.Srnluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma : Bohumínská městská nemocnice, as.
Sídlo (bydliště) : slezská 207, Starý Bohumín,

73581 bohumín
Zastoupen MUDr. Svatopluk Němeček, předseda

představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva

iČ : 268 34 022
DIČ : CZ26834022
Bankovní spojení : Česká spořitelna, as.
Císlo účtu : 1728989389/0800
Telefon : ±420 596 096 377
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddfle B,
vložce 2788.
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma : FCC Ceská republika, s.r.o.
Sídlo : Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8
Provozovna : Provozovna Ostrava, Frýdecká 740,

739 32 pošta Vratimov
Zastoupen : Ing. Petr Morávek, jednatel společnosti

Ing. Václav Nikl, jednatel společnosti
Ic : 458 09 712
DIČ : CZ45809712
Bankovní spojení : Raiffeisenbank a.s.
Císlo účtu : 5050017989/5500

Variabilní symbol (dle č. smlouvy )
Telefon : ±420 596 732 775-6
Fax : ±420 596 733 021
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C,
vložce 12401.
(dále jen „zhotovitel“)

Í



Tímto dodatkem se ruší Čl. 3.4 a 3.5. smlouvy 5044300127 a čI. 3.4 a 3.5.
smlouvy 5044300127 nově zní:

3.4.
Ceny ze převzetí a nakládání (zejména odstranění nebo využitT) s druhy odpadů
(katalogově Číslo, kategorie) jsou stanoveny mezi Smluvními stranami následovně
(vždy za jednu Lunu odpadu):

P.č. Katal. číslo Kat. 1 Druh odpadu Kč Jed.
Papírové a lepenkové obaly -1 1501 01 0 skartace O(01~‘ kg

Obaly obsahujíci zbytky
2 15 01 10 N nebezpečných látek nebo obaly 6,00 kg

těmito_látkami_znečlštěn‘~
Absorpční činidla, filtrační

6,00 kg3 150202 N
materiály...

Laboratorní chemikálie a jejich
4 1605 06 N směsi, které jsou nebo obsahují 25,00 kg

nebezpečné_látky
Vyřazené anorganické chemikálie,

5 160507 N které jsou nebo obsahují 25,00 Kg
nebezpečné_látky

Vyřazené organické chemikálie,
6 16 05 08 N které jsou nebo obsahují 25,00 kg

nebezpečné látky J
7 1801 01 Ostré předměty 10,50 ..sa._.._

Odpad, na jejichž sběr a
odstraňováni jsou kladeny zvláštní I8 180103 N 10,50 kgpožadavky s ohledem na prevenci

~________________ infekce
Chemikálie, které jsou nebo9 180106 N 25,00 kgobsahují nebezpečné látky~

Chemikálie neuvedené10 180107 0 25,00 kgpod_čislem_18_01_06
11 18 01 08 N J Nepoužitá cytostatika is,oo
12 18 ~ N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená 15,00 kg

pod_číslem_18_01_08
13 20 01 08 BIologicky rozložite[ný odpad 10,50 kg

z_kuchyni_a_stravoven
Ceny zahrnují náklady na dopravu odpadů.
* Cena nezahrnuje náklady na dopravu odpadu.
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH dle bodu 3.3, této smlouvy.
Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European
Agreement concerning the International Carriage of Dangerous Goods by Road)
hudou označeny dle sdělení Ministerstva zahraničních věcí Č. 17/2015 Sb.rn.s,

3.5. Odměna za přepravení odpadu z místa dohodnutého s objednatelem
místa dle potřeby Zhotovitele je Smluvními stranami stanovena takto;

do

P2. Typ techniky Služba Kč Jed.
MSTS Doprava 35,00 km

1 (velkoobjemové kontejnery Manipualce 200,00 15 min.
o objemu 10, 15, 20 m3) Pronájem kontejneru 50,00 den a ks

JNK Doprava 30,00 km
2 (velkoobjemové kontejnery Manipulace 150,00 15 min.

o objemu 10, 15, 20 m3) Pronájem kontejneru 50,00 den a ks
3 HC Doprava 25,00 km

(vozidlo s hydraulickým čelem) Manipulace ioo,oo 15 min.
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH dle bodu 3.3. této smlouvy.

2

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



Tímto dodatkem se doplňuje bod S Smluvní pokuta následně:

8.3.
Objednatel bere na vědomí, že ustanovení této Smlouvy jsou ve smyslu ~ 504
Občanského zákoníku důvěrná a že veškeré skutečnosti obchodní povahy, které
souvisejí se Zhotovitelem a jeho podnikatelskou činností a které nejsou v
obchodních kruzích běžně dostupné, jsou obchodním tajemstvím ve smyslu
ustanoveni ~ 504 Občanského zákoníku. Objednatel se tímto zavazuje, že tyto
skutečnosti během trváni této Smlouvy a rovněž ani Po jejím skončeni nesdělí třetí
osobě ani je nepoužije pro sebe či pro jiné osoby v rámci hospodářské soutěže a to
zejména za účelem konkurenčního jednání či způsobeni jakékoli újmy Zhotoviteli.
Tim není dotčeno oprávnění Objednatele sdělovat tyto údaje svým advokátům,
daňovým poradcům, auditorům či jíriým osobám vázaným na základě zvláštního
právního předpisu povinností mlčenlivosti, tyto osoby musí být na povinnost
mlčenlivosti upozorněny.

Tímto dodatkem se ruší bod 9 Závěrečná ujednání a bod 9 nově zní:

9. Doručování
9.1.
Doručováni veškerých písemnosti (s výjimkou ustanovení o elektronické fakturaci
v odstavci 4.2‘ této Smlouvy) dle této Smlouvy se provádí buď osobně nebo formou
doporučených listovních zásilek odeslaných na poslední známou adresu druhé
Smluvní strany. Je-li písemnost doručována osobně, považuje se za doručenou
dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost převzala,
případně dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost
odmítla převzít. Je-li písemnost doručována prostřednictvím poskytovatele
poštovních služeb jako doporučená listovní zásilka, považuje se za doručenou
dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost převzala,
případně dnem, kdy Smluvní strana, jíž byla písemnost určena, tuto písemnost
odmítla převzít, nejpozději se však považuje za doručenou patnáctým dnem

následujícím Po jejím předání poskytovateli poštovních služeb, je-li adresována na
poslední známou kontaktní adresu Smluvní strany, které je doporučená listovni
zásilka určena.

Kontaktní adresa Objednatele: uvedena v záhlaví této Smlouvy
Kontaktní adresa Zhotovitele: uvedena v záhlaví této Smlouvy

9.2.
Smluvní strany se zavazují oznamovat vždy nejpozději do deseti dnů druhé Smluvní
straně změnu kontaktních údajů, tj. adresy bydliště/sídla, emailové adresy či jiné
korespondenční adresy. V případě, že kterákoli Smluvní strana neoznámí druhé
Smluvní straně změnu kontaktní údajů dle předchozí věty tohoto ustanoveni,
považuje se listovní zásilka za doručenou, bude-ii odeslána na poslední známou
kontaktní adresu, resp. emaIlovou adresu.

Tímto dodatkem se ruší bod 10. Podpisy smluvních stran a bod 10 nově zní:

10, Zpracováni osobních údajů
10.1.
Objednatel bere na vědomí, že Zhotovitel jako správce údajů zpracovává osobní
údaje uvedené v záhlaví Smlouvy pro účely splnění této Smlouvy‘ Zpracování
osobních údajů pro tento účel je nezbytné k uzavření a plnění této Smlouvy a
nevyžaduje souhlas Objednatele. Zhotovitel jako správce údajů dále zpracovává

3 (

sekretariat
Obdélník



JÍ

t
V .. . ‚ - ‚ - ~. ..

osobni udaje uvedene v zahlavr Smlouvy pro ucely svych opravnenych zajmů
(zejména pro účely vymáhání práv z této Smlouvy a vytvářeni interních statistik a
reportů). Zpracování osobních údajů pro tento účel je nezbytné pro účely
oprávněných zájmů Zhotovitele a nevyžaduje souhlas Objednatele.

10.2.
Zhotovitel může pověřit zpracováním osobních údajů za výše uvedenými účely třetí
osoby (zpracovatele), a to zejména osoby, které tvoří se Zhotovitelem
podnikatelskou skupinu FCC, obchodní partnery nebo osoby provádějící právní či
ekonomický audit.

10.3.
Zhotovitel bude osobní údaje zpracovávat Po dobu trvání této Smlouvy a Po jejím
ukončeni nejméně po dobu 3 let ode dne ukončení Smlouvy, resp. Po dobu
stanovenou příslušnými právní předpisy anebo po dobu nezbytnou k výše
uvedeným účelům zpracování osobních údajů,

10.4.
Objednatel má následující práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů:
právo požadovat přístup k osobním údajům a informacím o jejich zpracování, právo
na opravu nebo výmaz osobních údajů, právo na omezení zpracováni, právo na
přenositelnost údajů, právo vznést námitku proti zpracováni údajů a právo podat
stížnost proti zpracování údajů ii dozorového úřadu (Uřadu pro ochranu osobních
údajů CR, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00. Praha 7).

10.5.
Podrobnější informace o zpracování osobních údajů mohou být Objednateli sděleny
na jeho žádost zaslanou na kontaktní adresu Zhotovitele uvedenou v záhlaví
Smlouvy.

Tímto dodatkem se do smlouvy 5044300127 doplňují body 11. Závěrečná ujednání
a bod 12. Podpisy smluvních stran

11. Závěrečná ujednání
11.1.
Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními
předpisy, zejména Občanským zákoníkem,

11.2.
Tuto Smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Zhotovitel v souladu s ~ 1758 Občanského zákoníku
projevuje vůli, aby Smlouva navržená v této listině byla uzavřena pouze v písemné
formě.

11.3.
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.

11,4.
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními
stranami,

11.5.
Smluvní strany v souladu s ~ 1801 Občanského zákoníku sjednávají, že na jejich
vzájemné vztahy založené touto Smlouvou nebo s touto Smlouvou související se
nepoužiji ~ 1799, 1800 a 2559 Občanského zákoníku.

4 !



11.6.
Zhotovitel je Oprávněn postoupit práva a povinnosti Z této Smlouvy či jejich část na
třetí osobu; Objednatel s postoupením práv a povinnosti z této Smlouvy výslovně
souhlasí. Objednatel není oprávněn postoupit jakoukoliv pohledávku za
Zhotovitelem třetí osobě bez předcho2ího písemného souhlasu Zhotovitele.
Objednatel není oprávněn provádět jednostrann~ zápočty jakýchkoli pohledávek
vzniklých za Zhotovitelem bez předchozího písemného souhlasu Zhotovitele.

11.7.
Zhotovitel v souladu s 5 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje přijetí
nabídky na uzavření smlouvy obsažené V této listině 5 dodatkem nebo odchylkou.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od .. ..

Ostatní ujednání smlouvy 5044300 27 zůstávaj‘ v p a nost

12. Podpisy sr~Wvních stran

~..«2019

za FCC Ceská r publika, s.r.o. za Bohum nska mestska nemocnpé
(zhotovitel) (objednatel) t__t_ĺ

sekretariat
Obdélník



DODATEK Č. ii
ke

SMLOUVĚ O NAKLÁDÁNÍ S ODPADY A P~EPRA‘JĚ ODPADŮ
S044300127

uzavřený ve smyslu ust. 5 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. 52555 a násl. občanského
zákoníku.

1.Smluvní strany:
1.1. Objednatel
Obchodní firma : Bohumínská městská nemocnice, as.
Sídlo (bydliště) : Slezská 207, Starý Bohumín,

735 81 Bohumín
Zastoupen : MUDr. Svatopluk Němeček, předseda

představenstva
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA
místopředseda představenstva

iČ : 268 34 022
DIČ ; CZ26834022
Bankovní spojení :
Císlo účtu :
Telefon :
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle B,
víožce 2788.
(dále Jen objednatel)

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma : FCC Ceská republika, s.r.o.
Sídlo : Dáblická 791/89, 182 00 Praha 8
Provozovna : Provozovna Ostrava, Frýdecká 740,

739 32 pošta Vratimov
Zastoupen : Ing. Petr Morávek, jednatel společnosti

Ing. Václav Nikl, jednatel společnosti
IC : 458 09 712
DIČ : CZ45809712
Bankovní spojeni : . .

Císlo účtu ;

Telefon :
Fax ;

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C,
vložce 12401.
(dále jen „zhotovitel“)

I



Tímto dodatkem se ruší čI. 3.4 a 3.5. smlouvy 5044300127 a Čl. 3.4 a 3.5.
smlouvy S044300127 nově zní:

3.4.
Ceny ze převzetí a nakládání (zejména odstraněM nebo využití) s druhy odpadů
(katalogově číslo, kategorie) jsou stanoveny mezi Smluvními stranami následovně
(vždy za jednu tunu odpadu):

Katal. číslo Kat. Druh odpadu Kč ( Jed.
15 01 01 0 l Papírové a lepenkové obaLy - skartace J ~‚ ** kg

Obaly obsahující zbytky nebezpečných
2 15 01 10 N látek nebo obaly těmito látkamI I kgznečištěné
3 15 02 02 N Absorpční činidla, filtrační materiálym~ kg

Laboratorní chemikálie a jejich směsi,
4 160506 N které jsou nebo obsahuji nebezpečné

Vyřazené anorganické chemikálie,
5 16 05 07 N které jsou nebo obsahují nebezpečné kg

látky I
6 ~ 05 08 N Vyřazené organické chemikálie, které kjsou nebo obsahují nebezpečné lát~yJ, 9
7 18 01 01 _PLN Ostré předměty H kg‘

Odpad, na jejichž sběr a odstraňováni
I 8 18 01 03 N jsou kladeny zvláštní požadavky s kg

ohledem na prevenci infekce

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují knebezpečné_látky

10 18 01 07 chemikálie neuvedenépodčísleml80lO6 ‚—.

ii 18 01 08 N Nepoužitá cytostatika . E~.
12 18 01 09 N Jiná nepoužlnáléčvneuvedená kg

20 01 08 Biologicky rozložitelný odpad z kkuch)‘ni a stravoven g
ceny zahrnují náklady na dopravu odpadu.
* Cena nezahrnuje náklady na dopravu.
**Cena druhotných surovin bude stanovena dle aktuálních cen na trhu.
K těmto cenám bude samostatně účtována DPH dle bodu 3.3. této smlouvy.
Nádoby pro přepravu nebezpečných odpadů v režimu přepravy ADR (European
Agreement concerning the international Carriage of Dangerous Goods by Road)
budou označeny dle sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 17/2015 Sb.m.s,

3.5.
Cena za přepravení odpadu z místa dohodnutého s objednatelem do místa
dle potřeby Zhotovitele je Smluvními stranami stanovena takto:

Lhč. Typ techniky I Služba
MSTS

i (velkoobjemové kontejnery
o objemu 10, 15, 20m~

JNK
2 (velkoobjemové kontejnery

O objemu 10, 15, 20 m3
3 HC

(vozidlo s hydraulickým ceIem~
K těmto cenám bude samostatne bodu 3.3. této smlouvy.

2



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti od
Ostatní ujednání smlouvy S044300127 zůstávají v platnosti.

12. Podpisy smluvních stran

V ~..dne V. 4q~!~.dne &.D

za FCC Česká re\~Jblika, s.r.o. za Bohumínská městská nemocnice, a .

(zhotovitel) \~ (objednatel)

‚p

Is,, Cin;,
CCCe.i‘ň republika, s.l.~.
~ Yfl/89, 18200 Praha S

‘MCi ČZ45309712
lin.: IlJi OoJ. 101, rakI ~Id~ ~)1 1 110


